
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.03.2018 г. № 94

с. Линец

О назначении исполняющего обязанности Главы Линецкого сельсовета Железногорского района 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (с внесёнными изменениями и дополнениями), подпунктом 2 пункта 2 статьи 30 Устава 
муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области в связи с досрочным прекращением 
полномочий Главы Линецкого сельсовета Железногорского района Шинкарева Алексея Ивановича 02 апреля2018 года, в связи с 
добровольной отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Назначить исполняющим обязанности Главы Линецкого сельсовета Железногорского района с 03 апреля 2018 года Плаксину 
Лидию Николаевну до даты вступления в должность вновь избранного Главы Линецкого сельсовета Железногорского района

2.Установить Плаксиной Лидии Николаевне заработную плату в размере денежного вознаграждения Главы Линецкого сельсовета 
Железногорского района согласно положения по оплате труда и гарантиях главы Линецкого сельсовета Железногорского района.

3.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 
Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев


